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2rocesso Eleitoral

Publicos

Aurora

Eleicéo: Eleigdes para Coord. Curso Técnico Mec. Int. Ens. Méd. (DME) — SPO — Segmento Servidores (SP0.0209/2021-TME)

Cédigo

Informar um unico arquivo texto. Cada linha deve conter o prontuario do votante (ex.: SP445322)

Clique no botdo ou arraste e solte seu arquivo aqui

Nome

Publico Candidato

Publico Votante

Os usuarios informados poderao votar nesta eleigdo

Acoes: | Adicionar Publico v

E-mail

Usuarios Cadastrados

Cddigo
AV135264
AV208437
BA110012
BA211552
BP09027X
BP110176
BT147254
BT220565
BV101722
CB213913
C114874X
CJ210985
GU11232X
GU960408
HT229969
1Q215879
1T120947
JC207354
MT208875
MT208887
PC120091
RG200438

RG222161

Nome

Marcio Alves de Oliveira

Fernando Homem de Mello Medeiros

Andre Perticarrari

Fulvio de Moraes Gomes
Luciana do Carmo Leite Silva
Claudio Hiro Arasawa

Marice Lucia Seoane Favero
Tatiana Piccardi

Carlos Roberto de Oliveira
Daniela Passos Maia Moura
Alessandra Ferreira Ignez
Aline de Vasconcelos Silva
Marcio Nunes Zurlo

Gilberto Fernandes

Danilo Jose Ferreira Pinto
Flavio Henrique Manarelli
Giuliano Gozzi

Daniel Teixeira Maldonado
Maira Kahl Ferraz

Marcelo Fernando Terence
Carlos Alves de Lima Nascimento
William Pareschi Soares

Gilberto Santos Barbosa

ta-feira, 5 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

E-mail
marcioifsp@ifsp.edu.br
fmedeiros@ifsp.edu.br
aperticarrari@ifsp.edu.br
fulvio.gomes@ifsp.edu.br
luciana@ifsp.edu.br
claudiohiro@ifsp.edu.br
marice@ifsp.edu.br
tatiana.piccardi@ifsp.edu.br
rebelu@ifsp.edu.br
daniela.passos@ifsp.edu.br
alessandraignez@ifsp.edu.br
aline.vasconcelos@ifsp.edu.br
marciozurlo@ifsp.edu.br
gilberto@ifsp.edu.br
danilo.ferreira@ifsp.edu.br
flavio.manarelli@ifsp.edu.br
giuliano@ifsp.edu.br
danieltmaldonado@ifsp.edu.br
mairakf@ifsp.edu.br
marcelo.terence@ifsp.edu.br
profdrcarlosalves@ifsp.edu.br
william.soares@ifsp.edu.br

gilberto.santos@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

1/4
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Cédigo
RQ201078
SJ207834
SP030156
SP04006X
SP040186
SP060057
SP060069
SP060094
SP060136
SP060215
SP060240
SP060598
SP060720
SP060768
SP070075
SP080408
SP080822
SP080950
SP081152
SP081231
SP081541
SP090104
SP090670
SP091418
SP091431
SP091443
SP091522
SP091613
SP091698
SP101588
SP101692
SP102921
SP110887
SP110930
SP112495
SP112598
SP112719
SP121046
SP12106X
SP121332
SP124126

SP13023,

za-feira, g de Outubro dl;I

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Nome

Jorge Rodrigues de Souza Junior
Arthur Vinicius Resek Santiago
Andre Kraemer Cipoli

Marlene das Neves Guarienti
Fausto Henrique Gomes Nogueira
Leonardo Crochik

Marcos Gonzales Fernandes

Luis Augusto Alves

Mauricio Franca Silva

Astrogildo de Carvalho Junqueira
Wilson de Andrade Matos

Tenison Iuji Nakano

Paulo Henrique Netto de Alcantara
Elisabete Vieira Camara

Thomas Edson Filgueiras Filho
Martha Cristina Motta Godinho Netto
Flavio Krzyzanowski Junior
Mauricio Silva Nascimento
Eduardo Vitor de Sousa

Cristiane Gallego Augusto

Andrea Monteiro Uglar

Carlos Antonio da Rocha

Ridnal Joao do Nascimento

Daniel Soares da Silva

Eduardo Guy Perpetuo Bock

Enio Carlos Segatto

Isac Kiyoshi Fujita

Fredyson Hilton Figueiredo Cunha
Marcelo Augusto Monteiro de Carvalho
Francisco Yastami Nakamoto

Ana Paula de Oliveira Corti

Sonia Regina Martins

Cezar Cavanha Babichak

Marco Antonio Teixeira da Silva
Patricia Andrea Paladino

Luci Rocha Aveiro

Maria Aparecida Gazotti Vallim
Leandro Tadeu Alves Barroso da Luz
Guilherme Nakashato

Marcio Yuji Matsumoto

Solange Barros de Souza

aﬂ'ﬁ?iasutti Valadares

Aurora

E-mail
jorgersjunior@ifsp.edu.br
arthursantiago@ifsp.edu.br
akcipoli@ifsp.edu.br
marlene@ifsp.edu.br
fausto@ifsp.edu.br
crochik@ifsp.edu.br
gonzales@ifsp.edu.br
luis_aa@ifsp.edu.br
mauricio.fs@ifsp.edu.br
acajunq@ifsp.edu.br
wilmatos@ifsp.edu.br
nakano@ifsp.edu.br
paulo.hna@ifsp.edu.br
betecamara@ifsp.edu.br
tfilgueiras@ifsp.edu.br
martha.godinho@ifsp.edu.br

f.junior@ifsp.edu.br

mauricio.nascimento@ifsp.edu.br

eduardovitor@ifsp.edu.br
crisgalega@ifsp.edu.br
andrea.uglar@ifsp.edu.br
carlosrocha@ifsp.edu.br
ridnal@ifsp.edu.br
daniels@ifsp.edu.br
bock@ifsp.edu.br
segatto@ifsp.edu.br
ifujita@ifsp.edu.br
fredyson@ifsp.edu.br
marcecarv@ifsp.edu.br
nakamoto@ifsp.edu.br
ana.corti@ifsp.edu.br
soniar.martins@ifsp.edu.br
cezarb@ifsp.edu.br
marcola@ifsp.edu.br
ppaladino@ifsp.edu.br
luci.aveiro@ifsp.edu.br
cgazotti@ifsp.edu.br
leandrotluz@ifsp.edu.br
nakashato@ifsp.edu.br
matsumoto@ifsp.edu.br
solangebarros@ifsp.edu.br

flaviusvaladares@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO
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Cédigo

SP136189
SP137765
SP138216
SP143728
SP145361
SP145397
SP145403
SP145452
SP145506
SP145853
SP145920
SP146791
SP146833
SP146900
SP14728X
SP147898
SP14910X
SP200591
SP201534
SP202393
SP204626
SP205199
SP205278
SP210705
SP210717
SP210730
SP211965
SP212660
SP213019
SP213743
SP21453X
SP215119
SP22621X
SP228655
SP234631
SP234916
SP237590
SP237619
SP240680
SP241969

SP246025

Nome

Silvio de Liberal

Paulo Sergio de Gouveia
Narayanna Marques Ferreira Mendes
Cibelle Correia da Silva
Robison Poreli Moura Bueno
Henrique Aparecido Marson
Bruna Cavallini e Rodrigues
Andre Eduardo Ribeiro da Silva
Alice Pereira Santos

Leandro Daros Gama

Sergio Augusto Mauad

Luciana Bastos Ferreira

Felipe Marcos Pinto

Luciana Alvarez

Osmar Antunes Junior
Alexandre Neves Ribeiro
Ricardo Aparecido da Cruz
Marcelo Ramanoski

Charles Borges Casemiro
Luciano Sousa Ramos
Fernanda Raquel Oliveira Lima
Vania Batista Flose Jardim
Debora Regina Aversan
Ricardo Rechi Aguiar

Daniel de Andrade Moura
Doris Kohatsu

Rogerio Akira Furucho

Rogerio Teram

Peterson Lasaro Lopes
Gabriela Cotrim de Moraes
Livia Maria Gruli Barbosa
Gustavo Takehara Silva
Dariane Raifur Rossi

Moises Olimpio Ferreira

Marcio Valerio Rodrigues de Mattos
Sandro Eduardo de Souza
Marina Kanthack Paccini Razze
Wesley Rodrigues do Nascimento
Marcelo Alves Souza

Cleiser de Castro Silva

Mariana Paulino do Nascimento

;§E’ eolrl'g,zg de Outubro d%°9899 Vergueiro da Silva

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Aurora

E-mail
silvioliberal@ifsp.edu.br
pgouveia@ifsp.edu.br
narayanna@ifsp.edu.br
cibellecorreia@ifsp.edu.br
rporeli@ifsp.edu.br
henrique_marson@ifsp.edu.br
cavallini@ifsp.edu.br
andreduardo@ifsp.edu.br
alicesnt@ifsp.edu.br
leandro@ifsp.edu.br
sergiomauad@ifsp.edu.br
luciana.bastos@ifsp.edu.br
felipemarcosp@ifsp.edu.br
lual@ifsp.edu.br
osmantunes@ifsp.edu.br
aaribeiros@ifsp.edu.br
ricardoapcruz@ifsp.edu.br
proframanoski@ifsp.edu.br
charlescasemiro@ifsp.edu.br
lucianosousaramos@ifsp.edu.br
frol@ifsp.edu.br
vaniaflose@ifsp.edu.br
debora.aversan@ifsp.edu.br
rechi@ifsp.edu.br
dmoura@ifsp.edu.br
doris@ifsp.edu.br
rogerio.akira@ifsp.edu.br
rogerioteram@ifsp.edu.br
lopespl@ifsp.edu.br
gabicm@ifsp.edu.br
ligruli@ifsp.edu.br
gustavo_takehara@ifsp.edu.br
dariane.rossi@ifsp.edu.br
moises.olimpio@ifsp.edu.br
marcio.mattos@ifsp.edu.br

sandro.eduardo@ifsp.edu.br

wesley.nascimento@ifsp.edu.br
marcelo.souza@ifsp.edu.br
cleiser.castro@ifsp.edu.br
mariana.paulino@ifsp.edu.br

roberto.vergueiro@ifsp.edu.br

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

3/4
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Cédigo

SP91034X
SP920708
SP920721
SP920824
SP920861
SP921026
SP921038
SP921105
SP930040
SP950373
SP97013X
SP970190
SP980092
SP990061
SP990140
ST082314
SZ112501

TP214747

Nome

Almir Fernandes

Clovis Velecico

Eduardo Jose Stefanelli
Ricardo Dias

Marcos de Aguiar Guimaraes
Celso Faustino Soto

Jose Antonio Neves

Fabio da Silva Bortoli
Claudia Abboud Aranega
Jose Antonio Alves Neto
Solange Aparecida Alves
Maria Angela Pedrina Crespo Grigoleto Masin
Cristina Lopomo Defendi
Claudia Zago

Jose Luis Salmaso

Alex Sandro Correa
Claudinei Morello Palma

Gabriel Henrique Burnatelli de Antonio

Pagina: N© de linhas:

ta-feira, 5 de Outubro de 2021

https://aurora.ifsp.edu.br/principal.php?go=FormProcessoEleitoral

Aurora

E-mail
almir@ifsp.edu.br
clovis@ifsp.edu.br
edustefa@ifsp.edu.br
ricardodias@ifsp.edu.br
maguiar@ifsp.edu.br
soto@ifsp.edu.br
neves@ifsp.edu.br
bortoli@ifsp.edu.br
claudia.abboud@ifsp.edu.br
jaan@ifsp.edu.br
solange@ifsp.edu.br
mariangela@ifsp.edu.br
crislopomo@ifsp.edu.br
claudiazago@ifsp.edu.br
salmaso@ifsp.edu.br
alexcorrea@ifsp.edu.br
morello@ifsp.edu.br

gabriel.antonio@ifsp.edu.br

Documentos da Eleigéao

Locagdo

INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO
INTERNO

INTERNO

Exibindo de 1 a 125
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